ACUERDO de 10 de noviembre de 2017 del Tribunal Unico, por el que se publica la
puntuaciéon obtenida en la fase de concurso por los aspirantes que han superado la fase de
oposicion de las pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de diciembre de 2013, para el
acceso a puestos vacantes del Grupo V de petsonal laboral de la Administracion de la

Comunidad Auténoma de Extremadura

El Tribunal Unico es nombrado por Orden de 28 de marzo de 2016, para valorar los méritos de la fase
de concurso de las pruebas convocadas por Orden de 27 de diciembre de 2013 para el acceso a puestos
vacantes de personal funcionario o de personal laboral de los distintos Cuetrpos/Escalas y Grupos de la

Administracién de la Comunidad Auténoma de Extremadura (D.O.E. nimero 66, de 7 de abril),

De conformidad con lo establecido en la Base Sexta en relacion con el apartado 2 de la Base Octava de

la mencionada convocatoria y una vez resuelta la fase de concurso de méritos, ACUERDA:

PRIMERO: Hacer publica la puntuacion obtenida en la fase de concurso de méritos por los
aspitantes que han superado la fase de oposicién en la Categoria de Ayudante de Cocina, Turno

Discapacidad.

SEGUNDO: Dar publicidad al presente Acuerdo en las Oficinas de Respuesta Personalizada,
en los Centros de Atencion Administrativa y adicionalmente en la direccion de internet:

https://ciudadano.gobex.es.

TERCERO: De conformidad con lo establecido en el apartado 2 de la Base Octava de la
Orden de 27 de diciembre de 2013, los aspirantes dispondran de un plazo de 5 dias habiles contados a
pattir del dia siguiente al de la publicacion del presente Acuerdo en los lugares expuestos en el punto

anterior, para efectuar reclamaciones a las puntuaciones que en el mismo aparecen.

Meérida a 10 de noviembre de 2017

La IPresidenta




Consejeria de

Hacienda y Administracién Pablica

Direccién General de Funcién Piblica

Listado de Puntos del Concurso de Méritos - CONVOCATORIA 2013

Grupo Grupo V
Categoria Ayudante de Cocina
Turno Discapacidad

Numero de Aspirantes:

N° Nif

44404816G
79305815K
28946484H
76027808C
53263420C

AW N =

1de1

Apellido 1
AL BOURJI
DIAZ
LEITE
NARANJO
RUIZ

Apellido 2
NIETO
SANCHEZ
MOYA
MONTERO
PEREZ

Mérida, a 10 de noviembre de2017 N

JUNTA DE EXTREMADURA

Fase: Fase de Concurso

Concurso de Méritos

Nombre
MARIA VANESA
ANA MARIA
ANTONIO
FRANCISCO
TERESA

Puntos
0,084
4,704
0,000
0,000
0,756



